LELANTUS amnis Euboeae 4, 64.

LELEGEIS olim Miletus vocata 5, 112.

LELEGES olim Asiae gens 5, 127. Leleges olim appellati Locri Epicnemidii 4, 27.

LEMAE si sint in oculis, vinum bibi non debet 23, 49.

Per LEMANUM lacum Rhodanus rapitur 3, 33 coll. 2, 224.

LEMBUM Cyrenenses invenerunt 7, 208.

LEMNISI puri et caelati in coronis 21, 6.

LEMNOS insula 4, 73, quae quinti circuli est 6, 216, quantum absit ab Imbro et a Samothrace 4, 73. inter Lemnum et Hellespontum Neae 2, 202. in Lemno certa cuique mensura enecandarum locustarum praefinita est 11, 105. in Lemno optuma nascitur Sinopsis 35, 31. in Lemno optuma rubrica 35, 33. Lemniae rubricae usus in medicina 28, 88 et 29, 104. Lemnius labyrinthus, qui tertius est in orbe terrarum (36, 86) et cuius adhuc exstant reliquiae, qualis fuerit et a quibus exstructus 36, 90.

LEMONIUM herba qualis sit et

quomodo contra serpentes valeat 25, 108.

LEMOVICES gens Aquitanicae 4, 109.

* Pcmpeius LENAEOUS, Pompeii Magni libertus et grammaticae artis vir, de medicina ex herbis scripsit usus Mithridatis commentationibus 25, 5—7. citatur 15, 127 (XV). XX. XXI. XXII. 23, 149 (XXIII). 24, 67 (XXIV). 25, 63 (XXV). XXVI. XXVII.

LENDES tolluntur alumine 35, 189, anguibus in cibo sumptis vel vernatione earum 29, 111, aqua marina 31, 65, bryae semine 24, 72, canino adipe 29, 111, caprino lacte 28, 166, melle 22, 108, nitro 31, 117, sulphure 35, 177, vitulino felle 28, 164.

LENTI simillimum anthyllion 26, 84, item harena in maiore Africae parte 36, 80, item semen rhois 13, 55. lente levior folioque minore atque sicciore et odoratiore elelisphacus 22, 146. lentis folia habet chamaesyce 24, 134, item onobrychis 24, 155. lens ramosa est 18, 57. lentem quidam inter verna referunt 18, 50. in Aegypto duo lentis genera 18, 123. lens palustris („phacos ἐπι τελευμάτων” Elench.) ubi nascatur et qualem naturam habeat 22, 145. lens quando serenda sit 18, 228 coll. 18, 123. quando lentem seri Vergilius iubeat 18, 202. lens in quo solo serenda sit 18, 164, quale solum et caelum amet 18, 123. quanta eius vis in iugera serenda sit 18, 198. lentem cum fimo arido seri volunt 18, 198. lenti nocet herba securicla sive pelecimon 18, 155. lentem conditam in horreis quomodo a bestiis maleficis defendant 18, 308. lentem quomodo Mago pisi velit 18, 98. lente vescentibus aequanimitas fit 18, 123. cum lentibus editur beta 19, 133. lens optuma quae facillime coquitur et

quae maxime aquam absorbet 22, 142. lens oculorum aciem optundit et stomachum inflat, sed plurimum habet usum in medicina 22, 142 seqq. lens palustris quem usum in medicina habeat 22, 145. lens prodest dysintericis 20, 75. in lente datur helleborum album 24, 59. add. de lentis usu in med. 22, 61. 26, 32. 28, 209. lentis usum in medicina habet aphaca 27, 38. lens pro saburra fuit navi qua obeliscus in Vaticano circo statutus Romam advectus est 16, 201. — cf. *lenticula*.